
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Instrukcija pie 1931. g. 12. maija likuma

par spirta piejaukšanu degvielām.
Aizliegts ievest baktēriju tīrkultūras pien-

saimniecībai un siera raugu.
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Galvenā intendanta paziņojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

pie 1931. g. 12. maija likuma par
spirta piejaukšanu degvielām.

(1931. g. Lik. krāj. 108 un 1931. g. „Vald.
Vēstn." 310. num.)

1. Likumā par spirta piejaukšanu deg-
vielām 7. pantā II d. minētā absolūtā
spirta apgrozībā laišana noteikta uz š. g.
4. decembri.

Līdz ar pieminētā likuma spēkā stāšanos,
t. i. ar š, g. 7. decembri, šim" instrukcijā
minētās degvielas bez spirta piejaukuma
pārdot vai izlietot aizliegts,' izņemot šinī
instrukcijā 9., 12. un 13. pantā paredzētos
gadījumos.

2. Par „degvielu" šīs instrukcijas no-
zīmē uzskatāmi: a) benzīns un benzols,
neatkarīgi no to izcelšanās vai pielieto-
šanasveida, un b) petroleja un citas šķidras
degvielas, par cik tās pielieto automobiļu
un motocikletu motoros kā dzenvielu.

3. Otrā pantā minētām degvielām
pirms to pārdošanas vai izlaišanas apgro-
zībā piejaucams techniski absolūtais spirts
vienas trešdaļas apmērā pēc tilpuma. Pie-
jaucamā spirta daudzums aprēķināms,
katrā piejaukšanas gadījumā izejot no
degvielas īpatnējā svara un 100% absolūtā
alkohola.

Pārejot absolūtā alkohola aprēķinos no
litriem uz «radiem, viens litrs absolūta
alkohola pieņemams līdzīgs 8,1307 grādiem.

Piemērs: Pieteikts sajaukšanai ar
spirtu 1.200 kg degvielu; pārbaudot
tās īpatnējo svaru, tāds izrādījies 0,72,
tā tad degvielas daudzums pēc tilpuma
būs 1.200 kg : 0,72 = 1.666,7 Itr.;
piejaucamā spirta tiesa būs

1666,7 -j.. . .,
- = 555,6 Itr.

absolūtā 100% alkohola. Bet tā kā
izsniedzamais spirts būs zem 100%,
tad piejaucamā spirta tilpums būs
attiecīgi lielāks, piem., pie izsniedzamā
spirta stipruma 99,8%, tas iznāks

555,6x100 _„ , ,.
99X~ = 556> 1 Ur -

šajos aprēķinos litra daļas 0,05 un vairāk
noapaļojamas uz augšu līdz pilnai 0,1 Itr.
daļai, bet mazāk par 0,05 Itr. atmetamas.

4. Piejaukšanai degvielām valsts no-
liktavās uz pieprasījumu izsniedz pret
tūlītēju samaksu spirtu, stiprumā ne zem
99>6% (pēc Trallesa) denaturētā veidā
Par cenu viens lats par vienu litru absolūtā
toO°/o alkohola, ieskaitot šajā cenā spirta
denaturāciju.

šī cena saprotama uz vietas valsts no-
liktavās; tālākais izsniegtā spirta trans-
ports ir spirta noņēmēja pienākums.

5. Spirts piejaucams degvielām to ieve-
dēju resp. ražotāju noliktavās_ nodokļu
departamenta ierēdņa klātbūtnē; šis

ierēdnis seko arī pareizai piejaukšanas
gaitai, pārbauda degvielu īpatnējo svaru,
maisījuma blīvumu, izsniegtā maisījuma
un tīras degvielas kārtīgai iegrāmatošanai,
kā arī vispār šīs instrukcijas kārtīgai
pildīšanai degvielu noliktavās.

Pieminētā ierēdņa vajadzībām degvielu
ievedējs resp. ražotājs savā noliktavā dod
bez atlīdzības vienu istabu ar apkurināšanu
un apgaismošanu, galdu un krēslu.

6. Spirta uzglabāšanai un piejaukšanai
uzstādāmās tvertnes un ierīces, saskaņā ar
likumu par spirta piejaukšanu degvielām,
iegādā un uzstāda degvielu ievedējs vai
ražotājs uz savu rēķinu; šo ierīču veidu
un konstrukciju var izvēlēties uzstādītājs
ar noteikumu, ka ierīcei jādod pietiekoša
maisījuma homogenitāte, t. i. maisījuma
tvertnes dažādās joslās noņemti paraugi
nedrīkst uzrādīt lielāku par 0,003 blīvuma
starpību.

7. Degvielu ievedējs vai ražotājs ved
norēķinus par degvielu apgrozību, izpirkto
absolūto spirtu, tā piejaukšanu degvielām
un degvielas izsniegšanu bez spirta pie-
jaukšanas; vajadzīgo grāmatu skaitu,
iedalījumu un norēķināšanās kārtību no-
saka nodokļu departaments. Grāmatām
jābūt reģistrētām nodokļu departamentā.

8. Ievestās degvielas pēc attiecīgo
muitas formālitātu nokārtošanas muit-
nīcas izlaiž no savas pārzinās; par katru
atsevišķu degvielu nomuitošanu muitnīca
nekavējoties ziņo nodokļu departamentam.

Likuma par spirta piejaukšanu degvie-
lām 3. p. izpildīšanai seko muitnīcas; pret
muitnīcas izdoto kvīti par samaksāto
summu piejaucamā spirta vērtības apmērā
Latvijā iebraucošās mašīnas vadītājs var,
ja vēlas, saņemt attiecīgu daudzumu spirta
valsts noliktavās: Rīgā, Pionieru ielā Ne 4a,
un Liepājā, Vakzāles ielā Ne 63/65, pie-
jaukšanai degvielām savā mašīnā; pie-
minētā muitnīcas kvīte derīga 1 mēneša
laikā.

Aprēķinot robežas pārejas punktos pie-
jaucamā spirta daudzumu resp. attiecīgo
naudas summu, degvielas īpatnējo svaru
var pieņemt bez pārbaudījuma līdzīgu 0,72,
ja uz vietas nav attiecīga areometra īpat-
nējā svara noteikšanai.

9. Benzīns vai benzols tīrā veidā, bez
spirta piejaukšanas, izsniedzams vienīgi
tām iestādēm un rūpniecības nozarēm,
kuras finanču ministris no šādas spirta
piejaukšanas atbrīvojis; attiecīgs šādu
iestāžu un rūpniecību saraksts tiks publi-
cēts ,,Valdības Vēstnesī".

Apliecības benzīna vai benzola saņem-
šanai bez spirta piejaukuma izsniedz no-
dokļu departaments, kā ari nosaka izsnie-
dzamos daudzumus.

10. Norēķinos par spirta piejaukšanu
degvielām, kā degvielu tā arī izlietotā
spirta kontā pielaižamas nelielas starpības
techniski nenovēršamo diferenču robežās;
šīs starpības nedrīkst pārsniegt 20/0 deg-
vielu kontā, izejot no nomuitoto degvielu
daudzumiem, un 1% spirta, kontā, izejot
no 100% absolūtā alkohola.

11. Izsniegtai? spirts izlietojams vienīgi
piejaukšanai degvielām. Jebkura rīcība
ar šo spirtu kā tīrā tā sajauktā veidā, bez
šīs instrukcijas noteikumiem, padota tāpat
arī likumam par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu.

Līdz piejaukšanai degvielām, izsniegtais
spirts atrodas nodokļu departamenta
ierēdņa, uzraudzībā.

12. Uz likuma par spirta piejaukšanu
degvielām spēkā stāšanos dienu, t. i. uz
š. g. 7. decembri, konstatējami jau nomtii-
totie benzīna un benzola krājumi šo vielu
ievedēju vai ražotāju noliktavās, attie-
cinot uz tiem likumu par spirta piejauk-
šanu: pieminētais likums nav attiecināms
uz benzīna un benzola krājumiem, kuri
uz pieminētā likuma spēkā stāšanās dienu
atrodas benzīna tankos tiešai pārdošanai

patērētājiem un nepārsniedz 1.000 litrus
katrā atsevišķā pārdošanas vietā; krā-
jumi lielāki par 1.000 litriem pieteicami
nodokļu departamentam, un tie padoti
likumam par spirta piejaukšanu degvielām.

13. Bez iepriekšējā 12. pantā minētiem
degvielu ievedējiem vai ražotājiem, arī
pārējām atsevišķām personām vai iestā-
dēm jāpieteic nodokļu departamentam ne
vēlāk par š. g. 12. decembri viņu rīcībā
uz š.g. 7. decembri esošie benzīna vai ben-
zola krājumi, ja tie ir lielāki par 400 lit-
riem; šādi krājumu pārākumi pāri par
400 litriem padoti likumam par spirta
piejaukšanu degvielām.

Izņēmuma gadījumā nodokļu departa-
ments var atļaut šiem krājumiem spirtu
nepiejaukt, aprobežojoties ar naudas
summas samaksu piejaucamā spirta dau-
dzuma vērtības apmērā. §tt

14. Kontroles nolūkos nodokļu depar-
tamenta vai policijas ierēdņi var katrā
vietā un laikā noņemt automobiļiem un
motocikletiem degvielu paraugus >/4 litra
apmērā, vajadzības gadījumā tos apturot.
Paraugus noņemot sastādāma akts, kurā
atzīmē mašīnas numuru, īpašnieka un
mašīnas vadītāja vārdufun dzīves vietu.

Tajā pat nolūkā nodokļu departamenta
ierēdņi var noņemt degvielu paraugus līdz
1 litra apmērā no krājumiem, kuri atrodas
degvielu izsniedzamos tankos.

Par noņemtiem paraugiem atlīdzību
nemaksā.

Piezīme. Kontrolei nav padoti brauk-
šanas laikā valdības, kara resora, diplo-
mātiskā korpusa, ātrās ārsta palīdzī-
bas un ugunsdzēsēju mašīnas.

15. Par šajā instrukcijā minēto notei-
kumu neievērošanu vainīgiem draud sods,
kāds paredzēts likumā par spirta piejauk-
šanu degvielām 6. pantā (1931. g. Lik.
krāj. 108).

16. Degvielas un spirta maisījums ap-
zīmējams ar vārdu .,Latols".

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī.

Finanču ministris J. Annuss.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.

Rīkojums Nr. 210
1931. g. 3. decembrī.

Baktēriju tīrkultūras piensaimniecībai
un siera raugs, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 113. p. 3. pkta

burta c. .
1. Visas baktēriju tīrkultūras piensaim-

niecībai un siera raugs nav atļauti ieve-
šanai.

2. Ar šo atcelts 1928. g. 10. maija
rīkojums Ne 139 (izslud. 1928. g. ;,Vald.
Vēstn." 107. numurā).

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 113. p.
piezīme un veselības departamenta
rezolūcijas uz L. U. mikrobioloģiskā
institūta 1931. g. .25. novembra rakstu
Ne 118P un 2. decembra rakstu
Ne 139 P.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Rīkojums JV2 211
193!. g. 30. novembrī.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus finieru fabrika ,,Lie-
nunr- var ievest bez muitas un akcīzes,
(rīk. Ne 190., 200.. 220., 235.. 266.,
284.. 310. Pin 325. 29. g„ Ne 38., 133..
156., 192.30. g., 127 un 162 31. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

finiefu fabrika „Lignum" var saņemt bez

muitas un akcīzes, papildināt ar kaļķiem
(ievedm. tar. f .5. p. 4. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Galvenā intendanta paziņojums.
I. Ministru kabinets atļāvis karaspēka

daļām iegādāties bez izsoles vai sacensības
zivis tieši no zvejniekiem vai to koopera-
tīviem un maksāt visā valstī laikā n«

' š. g. 1. decembra līdz 1932. g. 1. aprīlim
sekošas cenas:

Tonnā
Par svaigām zivīm (mencām) . Ls 260,—
Par. sālītām zivīm (mencām) . ,, 320,—

II. Apstiprināja sekošas kara ministra
noteiktās cenas svaigai cūkgaļai, iepērkot
to armijas vajadzībām tieši no lauksaim-
niekiem ražotājiem viņu saimniecībās
ražoto, laikā no š. g. 1. decembra līdz
1932. g. 1. aprīlim:

Tonnā
Rīgā no Ls 850,—

W līdz „ 950 —
Pārējās iepirkšanas vietās

Latvijā no Ls 800,—
līdz „ 900 —

Pamats: Likuma par*darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām 65. panta
3. p. un 2-g p.

Pārlieksme: Valsts kancelejas š. g.
2. decembra raksts Ne 3997.

1931. g. 3. decembrī. Ne 7008/2220.

Galvenais intendants, ģenerālis
Skrapce.

Pārtikas daļas priekšnieks,
pulkv.-leitn. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo,
ka sākot ar 5. decembri nāks pārdošanā
nelielā daudzumā parastās lidpasta markas,
uz papīra ar ūdenslīnijām ugunskrusta
veidā, ar uzdrukātu uzrakstu gar markas
malām un virsmaksu par labu Latvijas
Aizsargu organizācijām:
10 sant., zaļas, ar uzrakstu lilā

krāsā „Latvijas Aizsargi" Ls —,50,
15 sant., sarkanas, ar uzrakstu

zilā krāsā „Latvijas Aiz-
sargi" ,, L—,

25 sant., zilas, ar uzrakstu sar-
kanā krāsā ,, Latvijas Aiz-
sargi!' „ 1,50.

Markas derīgas iekš- un ārzemju pasta
sūtījumu apmaksai, neieskaitot virsmaksu.

Rīgā, 1931. g. 3. decembri.
Pasta un telegrāfa departamenta

direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar 1930. g. „Vald. Vēstn."' 187. numurā
izsludinātiem noteikumiem Latvijas Aptie-
kāru biedrības izdevumā iznākuši Tautas
labklājības ministrijas 1931. g. 10. jūlijā
apstiprinātās aptieka's patentlīdzēkļu takses
papildinājumi un pārgrozījumi Ne 3, kuri
stājas spēkā no š. g. 5. decembra un ir
obligatoriski visām aptiekām.

Takse dabūjama Latvijas Aptiekam
biedrībā un „Brīvības" antiekā Rīgā,
Brīvības bulv. 6/11. "

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pu$ba rn [eks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 'mēn 6,— ' 2 gadu . . . .10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības
Jjģ®. oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^^Ē^^m^Ē^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^153ffl^ illsy^^
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^B^amĒS^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^c? Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 4. decembrī

Nr. 264.
Pārvietoju pēc paša vēlēšanās Aviācijas

pulka virsleitnantu Robertu Vili Jan-
Ševski uz Jaunlatgales kara apriņķa
pārvaldi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris E. Laimiņš



Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

3. decembra rīkojumu apķīlāts:
379. Uzsaukums ,,Darba jaunatne un

,,SSS" organizācijas biedri!" Kreisā darba
jaunatne. Spiestuvē ,,Stars ", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī. Ne 157131.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Zemkopības ministrijas
zemkopības dep-ta mērniecības daļas

paziņojums
par darbības noliegšanu zvērinātam mēr-

niekam S. Balodim.
Pamatojoties uz papildinājumu likumā

par zvērinātiem mērniekiem (Lik. un Min.
kab. not. kr. Ne 3/1930. g.) zemkopības
ministris ar š. g. 27. novembra rīkojumu
ir noliedzis zvērināta mērnieka darbību
Sīmanim Balodim līdz 1932.g. 1. aprīlim,
dodot viņam darbības aizlieguma laikā
tiesības kārtot un nobeigt tikai agrākos
līdz š. g. 25. novembrim iesāktos un pie-
ņemtos darbus.

1931. g. 3. decembrī.

Mērniecības daļas vadītāja palīgs
J. Ertels.

Darbvedis R. Lej nieks.

Pasta ziņas.
Š. g. novembra mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

4 vēstules bez adresēm,
10 atklātnes bez adresēm.

1 atklātne ar nesalasāmu adresi,
2 bandroles bez adresēm.

Pastmeistars F. Anže.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
pilsoni Vilhelmu Kārļa d. Faili, kurš ar kara
tiesas 1920. g. 22. decembra spriedumu par
noziedz. nodar" , kas paredzēt S. !, 49. p., 581. p.
II d 589. P- "- 5. P- lin roteik. par kara
stāv!' no 1919. g. 11. februāra § 14 sodīts ar
nodošanu pie spaidu darbiem uz 10 gadiem, ar
visām likumos ar šo sodu savienotām sekām.

Fallis 1923. g. 27. aprīlī izbēdzis no Jelgavas
cietuma. Vilhelms Fallis Rīgas pilsētas piederīgs,
luterticīgs, dzimis 1894. g. 25. oktobrī, neprecē-
jies, strādnieks, invalīds, agrāk dzīvojis Valmierā,
Gaujas ielā N° 5.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt Rīgas apgabaltiesas prokurora
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 2. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs kara-ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
bij. 13. Tukuma kājn. pulka bij. kapteini Niko-
laju Osvalda d. Tacenhofu-Tacenko (viņš
arī Tatcenhofs-Tatcenko) , apsūdzētu pēc K- s.I.
134. p.

Tacenhofs-Tacenko dzimis 1889. g. 7. decembrī,
pareizticīgs, vidusskolas izglītība, precējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 1. iecirkņa kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 2. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savus, g. 26. novembra nolēmumu,
meklē Alfredu-Ādolfu Fridricha d. Širken-
heferu, kas apsūdzēts pēc S. 1. 440. p.
Alfreds-Ādolfs Širkenhefers dzimis 1900. gada
13. februārī, Cēsu pilsētas piederīgs; pase ser. KV
N° 005297, izdota viņam no Jēkabpils apriņķa
priekšnieka 2. iec. palīga 1928. g. 26. aprīlī * ar
Ns 3664; pēc nodarbošanās inkasents un pēdējā
laikā dzīvojis Rīgā Baznīcas ielā Ns 45, dz. 29.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Alfreda-Adolfa Sirkenhefera tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība , par to tūliņ pazinot
Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1931. g. 30. novembrī. No 52639.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p. meklē šādas personas: Jāni
Jāņa d. Dargužis, dzini. 1910. g. 13. maijā
Lietavā, Lietavas pavalstnieks, piederīgs pk
Kretingas apriņķa Mosedžas pagasta, kura bei-
dzamā dzīves vieta Latvijā bija Bārtas nagastā
Dižzveja mājās un Jāzepu lāna un Minnas d
Dargužis, dzimis 1911. g. 5. decembrī Lietavā,
Lietavas pavalstnieks, piederīgs pie Mosedžas

pagasta, kura beidzamā dzīves vieta Latvijā bija
Bārtas pagastā Masta mājās, apsūdzētus pec
sodu lik. 469. p. 1. d. un 475. p. (krim. lieta
N° 669).

Katram, kam zināma meKiējamo personu, vai
viņiem piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 30. novembrī.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 24. novembra lēmumu,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē Latvijas pavalstnieku Teni Teņa dēlu
B a u m a n i, dzim. 1892. gada 2. janvāri Ozolu
pagastā, kuram Latvijas iekšzemes pase ser. Z. N.
N°016384, izdota no Pāles pagasta valdes
1929. g. 26. novembrī, apsūdzētu pēc Sodu lik.
591. p. 1. d. (Krimināllieta Ne 627 —1931. g.)

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Val-
mieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesim, Vai tu-
vākai policijas iestādei, 'bet pēdējai meklējamais
apcietināms un nogādājams Valmieras apriņķa
3. iec. miertiesneša rīcībā, Limbažos.

Limbažos, 1931. g. 28. novembri. N> 2699.
Miertiesnesis Ozols.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 562.

23769. Astachovskis Jānis. 36084/31.
23770. Feldmans Alfons. 1940/21.
23771. Klibzakis Pēters. 27579/29.
23772. Lapinskis Alberts. 13619/25.
23773. Škapars (tuvāku ziņu nav). 827/21.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas
Rīgā, 1931. g. 2. decembrī. N° 9.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār O un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

21) Daugavgrīva.
Ugunsboja bagarēšanas darbiem uz
ziemas laiku izņemta:

Apm. pozicija:
570 05,5' N
240 01,8' 0

22) Lielupe.
Pārmaiņas vadugunīs pie iebrauk-
šanas no jūras Lielupē uz apm.:

570 00,2' N
230 55,8' O

a) Augšējā vaduguns rāda pastāvīgo
uguņu vietā pārtrauktu uguni:

Gaišs 0,5 sek.
Tumšs 0,5 ,,

Atkārtojas 1,0 sek.
Augstums virs jūras līmeņa 14,1m.
Uguns stiprums 325 H. sveces.
Saredzamība 10,0 j. j.

b) Apakšējā vaduguns rāda pastāvīgo
uguņu vietā zibšņu uguni:

Zibsnis 0,3 sek.
Tumšs 2,7 „

Atkārtojas 3,0 sek.
Augstums virs jūras līmeņa 8,0 m.
Uguns stiprums 75 H. sveces.
Saredzamība 6,8 j. jūdzes.

23) Sakarā ar sala iestāšanos tuvākās
dienās tiks izņemta uz ziemas laiku
kaucēja ugunsboja Randa sēklī pie
Ainažiem:

Pozicija:
570 48,9' N
240 14,5' o

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 2-nd December 1931. Ne 9.

Bearings are true and in degrees
from 00 to 3600, and those relating to
lights are from seaward. Visibilitv of
lights in clear vveather by observer placed
5 meter above sealevel.

21) Daugavgrīva.
The light buov for dredgingoperations
has been discontinued for the winter:

Apr. position:
570 05,5' N
240 oi;8' E

22) Lielupe.
Alteration in leading lights Position.
The entrance to the river Lielupe
aprox:

570 00,2' N
23° 55,8' E

Abridged description: white fixed
light. Alteration:
a) The upperlight has been replaced

by a light having the following
characteristics:
Occulting light having every
second flash 0,5 sec. dark 0,5 sec.
Elevation 14,1 mtrs.
Visibility 10,0 miles.
Intensitv 325 Heffner c. p.

b) The Lovverlight has been replaced
by a white flashing light having
every 3 seconds, flash 0,3 sec.
dark 2,7 sec.
Elevation 8 meters.
Visibility 6,8 miles.
Intensity 75 Heffner c. p.

23) The Randa light and vvhistle buoy is
to be withdrawn in the next days
for the vvinter:

Position:
Lat. 570 48,9' N
Long. 240 14,5' E

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilzinš.

Latvijas bankas nedejos pārskats
uz 1931. g. 30. novembri.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S

Zelts lējumos un monētās . . . . 31541204 37 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 40 550 740 -
Ārzemju valūta 13273 279 07 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 12 383 169— Rezerves kapitāls oInn
58

°Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves J 500 000 —
nauda 10 411 781 41 Noguldījumi 18 0o4 882 47

īsa termina vekse|i 79 329 136 58 Tekoši rēķini 68 584 738 82
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 58 934 685 83 Valsts rēķini un depoziti 57 759 506 03

Citi aktīvi 16 561 712 21 Citi pasīvi _ 9 580J09 77
" 222 434"968~222434968 47

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
23314 Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēdes

1931. g. 3. decembrī.
1. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes

kārtībā:
1) pārgrozījumu noteikumos par ne-

atmaksājamiem valsts pabalstiem
lauksaimniecības veicināšanai un

2) pārgrozījumus noteikumos par māk-
slīgo mēslu iegādāšanu lauksaimnieku
vajadzībām uz kreditu.

2, Pieņem pārgrozījumu projektu tiesu
iekārtas likumos un nolemj to iesniegt
Saeimai.

1931. g. 3. decembri.
1. Pieņem pārgrozījumus un papildi-

nājumus Liepājas-Glūdas dzelzceļa būves
pārvaldes iekārtā un nolemj tos izdot
pārvaldes kārtībā.

2. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 4. decembrī, pirmo

reizi atjaunotā Obēra komiskā opera ,,F r a D i a -
v 0 10". Pie mums opera nav redzēta gandrīz
seši gadi. Atjaunojumu sagatavojuši diriģents
Otto Karls un režisors P. Meļņikovs; muzikālā
un scēniskā veidojumā ievestas daudzas pārmai-
ņas. Titullomu dzied N. Vasiljevs. Studentiem ,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
5. decembri, ,,S i k s p ā r n i s". Operete „Sik-
spārnis" prof. M. Reinharda režijā ir sajūsmi-
nājusi neskaitāmu apmeklētāju pulku ar krāšņo
inscenējumu, nepārspējamo humoru, Strausa
dzirkstošo mūziku. Ilgāku laiku nebija iespējams
,,Sikspārni" izrādīt, jo personāls bija nodarbināts
ar pārējā repertuāra atjaunošanu un jaundarbiem .
tšpnt sarežģītā skatuves uzbūve prasa lieku
darbu. Tagad atkal reiz dota izdevība noska-
tīties šolielisko opereti. Piedalās Grieta Pērkons,
Zelma Gothards, Arnolds jēkabsons, Alberts
Verners u. c. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 6. decembri, pulk-
sten 1.30 dienā ballets „D 0 n - K i c h 0 t s".
Pulksten 4.30 dienā Karlo Cekki, pēc ārkār-
tīgi spožajiem pirmā koncerta panākumiem, ko
visa prese atzīmēja ar nepieredzētu vienprātību ,
spēlē Nacionālā operā. Programmā tādi gran-
diozi skaņdarbi, ka Bacha partita, Bacha-Regera
korālis, Bēthovena Eroikas variācijas, Šūmaņa
fantāzija, Lista 14. rapsodija, Šopēna etīdes un
citi. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. Pulksten 7.30 vakarā ,,F r a D i a v 0 1 o".

Nacionālais teātris. Piektdien, 4. decembri,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Ed. Vulfa
komēdija „Sensācija". — Sestdien, 5. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Neala
un Fernera komēdija ..Nogurušais Teo-
dors". — Svētdien, 6. decembri, pulksten 2
dienā tautas izrādē Ad. Alunāna „K a s tie

tādi, kas dziedāja". Katrs apmeklētājs
var ņemt līdzi vienu bērnu par brīvu; divi bērni
var nākt ar vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
Fr. Hedberga ,,K ā z a s Ulvosā" ar dziesmām
un dejām. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 7. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā (nevis pulksten 5 kā slu-
dināts) lētā izrādē karavīriem, studentiem, skol-
niekiem un privātai publikai K- Cukmaijera
,,Kēpenikas kapteinis".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Stokholmā, 4. decembri. . Upsalas
universitātē strādājošiem norvēģu zināt-
niekiem izdevies pēc ilgiem laboratoriskiem
pētījumiem iegūt vitamīnu „C" tīrā
kristāliskā veidā. Šī vitamina trūkums
cilvēka barībā, kā zināms, ir skorbuta
cēlonis.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 4. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,40—18,00

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 101,00
100 Dānijas kronu 103,00—108,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,40—212,00
100 Vācijas marku *. 122,90—123,70
100 Somijas marku 10,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg [ —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . . 98—100
6% Zemes bankas kīl'u zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners

Redaktors M. Ārons.

^?????^^^?^^???^^' .^^^^^ 11 iHtl

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1931. gada 24. līdz
30. novembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

"s
"o_C H- c

Slimības nosaukums iā
=:"aw ta
- tģ

Tvphus abdom Vēdera tifs . . | 4
Paratvphus Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 1;
Scarlatina Šarlaks .... &
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 3
Diphter. vēra Difterits .... 13
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitisepidemica . . . Cūciņa .... 23
Dvsenteria Asinssērga . . . —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 21
Trachoma ....... Trachoms ... 7
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 1



*"?

Tiesu
aiudināļumL

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-

pārībai, ka Šmtiels Jankela-Leiba

dēls Šemeris un Doba Ābrama m.

Šemeris, dzim. Šalmanis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu oie Rīgas notāra R. Voigta,
1931. g- 28. okt. reģ. Ne 12929,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. Hk. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembri.
L^s 6551. 22797b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

tiz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
p iezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Leo Lazara d. Aren-
Šteins un Vilma Kārļa m. Burka
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra R. Voigta,
1931. g. 26. okt. reģ. .Ns 12815,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
L. ^JVs 6552. 22798b

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JV° 103, a/s.
„Chr. Juergensons" lietā pārdos
Ņinas Kreišman-Hūbner kustamo
mantu, sastāvošu no pianīno,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. nov. 23297

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. decembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 20/22,
veikalā, Pinchusa Natarēviča
lietā, pārdos 2. torgos Akc. sab.
„Latvijas Eksports - Imports
Golts un b dri" kustamo mantu,
sastāvošu no džemperiem un
medību bisēm un novērtētu par
Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. nov. 23315

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Mārtiņa Ozola nekust. īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Akmeņu ielā 4.,
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2287 (grupā 49,
grunts JSTfi 185) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
zemes platībā 1577,3 kv. metri
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai" izsolei no-
vērtēts par Ls 8000, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības,
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1513 ^33 valsts
aizdevuma un nodokļa samaksas
nodrošināšanas atzīmēm par
Ls 4088,50 ieķīlāšanas rakstā
3. p. a un cl punktu nosacījumiem
ikgadīgu dzimtsrentes naudu
summā Ls 4732 un bez tā zemes
gabala dalīšana vai pievienošana
citam zemes gabalam pielaižama
tikai ar pilsētas ziņu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 23277

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.

Rīgas notāra V. Kanska
sludinājumā š. g.,, Valdības Vēstn.
269. numurā par Vecpilsētas ap-
tiekas un laboratorijas pārdošanu
pircēju uzvārdos ieviesušās kļū-
das; jābūt: ,,Dāvidam Garberim,
Zamuelim Garberim un Šajam
Garberim". 23294z

iw

> ?

"€itu iestāžu
sltMtiinajumi.

^ ir

Dzelzceļu 7. teļu iec. hantan.
Torņakalna stacijā š. g. 18. dec,
pulksten 11

izdos jauktā izsolē

aseiādi. darbu izmišana
193Z. gadā iecirkņa robežās.

Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. ' L 4027.' 23319b

Liepājas pilsētas krājkase.
Lielā ielā 21, pilsētas valdesnamā,

izūtrupēs
1931. g. 15. decembrī, pīkst. 17
vakarā, kino ,,Odion" telpās,
Graudu ielā 41, zelta un sudraba
lietas, briljantus, pulksteņus, un
citas nepagarinātas un neizpirktas
lietas, ieķīlātas ar JVsJVs 2671,
2808, 281* 9, 2829, 3031, 3085,
3086, 3087, 3089, 3096, 3101,
3107, 3201, 3282, 3298, 3319,
3366, 3376, 3464, 3474, 3480,
3505, 3513, 3519, 3521, 3538,
3556, 3575, 3576, 3577, 3592,
3743, 3748, 3798, 3834, 3979,
4018, 4020, 4053, 4128, 4178,
4203, 4204, 4218, 4288, 4307
4364, 4398, 4399, 4419, 4457,
4461, 4473, 4481, 4604, 4620,
4622, 4684, 4747, 4870, 4875,
4880, 4894, 4906, 4923, 4952,
4961, 5045, 5138, 5148, 5180,
5211, 5212, 5220, 5221, 5229,
5250, 5272, 5299, 5370, 5393,

5399, 5410, 5559, 5571, 5572,
5577, 5578, 5579, 5611, 5626,
5642, 5646, 5647, 5706, 5710,
5717, 5733, 5760, 5784, 5809,
5908, 6001, 6002, 6049, 6064,
6065, 6123, 6154, 6158, 6161,
6192, 6199, 6204, 6213, 6217,
6264, 6276, 6294, 6305, 6319,
6389, 6425, 6430, 6432, 6433,
6452, 6487, 6507, 6537, 6627,
6629, 6655, 6683, 6707, 6757,
6773, 6786, 6790, 6798, 6857,
6908, 6927, 6933, 6942, 6946,
6966, 6967, 6974, 6975, 6993,
6995, 7136, 7170, 7222, 7321,
7427, 7429, 7451, 7469, 7472,
7482, 7486, 7495, 7504, 7535,
7536, 7552, 7553, 7557, 7563,
7581, 7583, 7594, 7600, 7614,
7626, 7631, 7637, 7639, 7642,
7649, 7655, 7667, 7674, 7685,
7690, 7838, 7842, 7849, 7856,
7863, 7664, 7882, 7899, 7908,
7922, 7934, 7936, 7941, 7959,
7976, 7978, 7984.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas.

Zemprovīgās zelta un sudraba
lietas proves valde salauž. 23235z

I. U. tautsaimniecības nodaļas
studenta Maksimiliana
(m. 11826) lekciju grāmatiņa
nozaudēta un tamdēļ uzskatāma
par nederīgu. 231'

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Zaļā ielā Ne 7, dz. 3, pārdos
Eliasa Rittoffa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. nov. 23295

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 13 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 8', dz. 27,
pārdos Rivas Opeškins kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. nov. 232712

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.*g,
14. decembrī, pīkst. 10 dienā.
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 39/41,
garāžā, pārdos Faivuša Brina
kustamo mantu, sastāvošu no
automobiļa un novērtētu par
Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23272z

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21, pirmā
un otrā ūtrupē pārdos Georga
Broita kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām adītām precēm u. c.
un novērtētu par Ls 301,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23273z.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 93, dz. 10,
pārdos Nikolaja Sproga kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas, mēbelēm, gleznām u. c.
un novērtētu par Ls 980,'—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23274z

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kalēju ieiā Ne 9/11, otros
torgos pārdos Meiera Poplaka
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu kleitām un novērtētu par
Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23275z

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 11. decembrī, plkst/lO
dienā, Rīgā, Raiņa bulv. 25. ka-
fejnīcā, pārdos Šakira Husnei-
dina kustamo mantu, sastāvošu
no krēsliem un galdiem un novēr-
tētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 2. decembrī.

23276z L. JVe 4016
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 11. decembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, I. Smilšu ielā Ne 18,
a/s. ,,Merkur" u. c. lietās pārdos
I un II torgos Jēkaba Bauma
kustamo mantu, sastāvošu no
galantērijas precēm, novērtētu
par Ls 1003,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. nov. 23276

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Pasta
ielā Ne 6, dz. 11) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas 1931. g. 14. oktobra
pavēles Ne 335586 Latvijas Hipo-
tēku bankas prasībā Ls 6762,40
ar % un izdev. piedzīšanu,
1932. g. 4. februāri, pīkst. 10 rītā,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Haims Ābrama d.
Maimiņš un Braina Zāmuela m.
.Maimiņš, dzim. Čivians, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta, 1931. g.
29. oktobri reģ. JVs 13038, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
L. Ne 6553. 22799b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Bauģis un
Alvīne Bauģis, dzim. Jāņjēcis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ievska, 1931. g. 30. oktobri
reģ. Ne 5580, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
iir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
.un turpm. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
L, Ne 6562, 22800b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Leizers-Hiršs Ābrama
dēls Pikels un Zelda Aizika m.
Pikels, dzim. Pitermans, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1931. g. 5. novembrī reģ,
Ne 12643, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto "laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 6625.
_ Rīgā, 1931. g. 27: novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
Rīgas apgabaltiesas ' 1931. g.
23. septembra lēmuma par mir.
atzītā Kārļa Aleksandra Miķeļa d.
Kapenieka (Kappa) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības ka mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iepie-

, šanas dienas.
_ Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
231507. L. Ne 6571 ,.'31.g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. decembrī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 20. oktobri
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Dudes
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 1. decembri.
23220Z L. JVs 2698/31 .g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 10. decembri attaisīs
un nolasīs 1931. g. 5. septembri
mirušā Jura Bērtuļa d. Vecuma
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 1. decembrī.
23221 z_ L. JVs 2691/31. g.

Ar Rīgas apriņķa 2. iecirkņa
miertiesneša 1931.* ģ. 17. oktobra
tiesas pavēli Kārlis Leimanis —
gaļas un desu tirgotavas īpaš-
nieks Siguldā, — par bojātu de-
su turēšanu pārdošanai savā vei-
kalā, pēc Sodu lik. 210'. p. sodīts
ar naudas sodu Ls 20,—, vai mak-
sāt nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Tiesas pavēles stājusies liku-
mīgā spēkā 1931. g. 12. novembri.

Siguldā, 1931. g. 2. decembri.
23232z JVe 861/31. k.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 54/58,
garāžā, Bērmana lietā, pārdos
2. torgos Ludviga Meliņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no auto-
mobiļa un novērtētu par
Ls 400,—.
. Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. nov. 23316

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 72,
dz. 4. Hertas Levīns lietās
pārdos Haima Leiboviča kus-
tamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda un drēbju skapja
un novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. nov. 23317

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, p'ulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 39, dz. 12,
pārdos II torgos Cezara un
Rozas Kahanu kustamo mantu,
sastāvošu no 1 skapja un
1 spoguļa, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. nov. 23303
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, pulkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 82/84,
dz. 80, pārdos Annas Zēbergs
kustamo mantu, sastāvošu no
1 bufetes, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. nov. 23302

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembri, pīkst. 11.15 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 108,
pārdos Pētera Skribas kustamo
mantu, sastāvošu no 1 mīklas
jaucamās mašīnas, svariem u. c,
novērtētu par Ls 422.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 23304

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpild. (kanceleja: Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
12. decembrī, pulkst. 10.10' dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 132, dz. 19,
Rīgas pilsētas u. c. pras. lietā
pārdos Ābrama Noseloviča kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm u. c. un novērtētu par
Ls510—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23307

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1931. g. 12 decembri, pīkst. 10.50
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 123,
šķūnī, Timoteja Maskoļenko pras.

lietā pārdos Jāņa Āboliņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no ratiem
un kamanām, novērt, par Ls 410.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23306
Iekšlietu ministrijas ēmigrāci-

cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi JVs6284, izdotu 1925.
gada 24. jūlijā Rīgā, ar Marijas
Everta vārdu. 23287z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 11. dec, pulksten 1
dienā, Skrīveru pag. Ogļenieku
mājās pārdos Aleksandra Sa-
čivka kustamo mantu, sastāvošu
no govīm, telēm, zirgiem, kumeļa,
cūkām, sivēniem, braucamām sa^
kām, aramām sakām, sedulkām,
vāģiem, ekseļu mašīnas, ragavām,
siena, auzām, miežiem, pļauj-
mašīnas, rudziem, vīriešu uz-
valka, skapja u. c. mantām, un
novērtētu par Ls 598,45.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 12. dec, pulksten 11.30
dienā, Jumpravas pag. ,,Plēšās"
pārdos Andreja krūmiņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no zirga
un govs, un novērt, par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
JVs 7, dz. 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
Daziņo, ka 1932. g. 5. februārī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Mārtiņa
Skudiķa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Vecpils pagastā, ierakstīts Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu III reģ.
JVs 4326 un sastāv no zemes
gabala ,,Bļodnieki Ne 20-F"
2,12 ha platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 500,—, un to pārdod Klāva
Grīnberga prasības apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam
r pašumam ir hipotēku parādi:
Ls 800,— Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 500,—• vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 50
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. JVs 185

Liepājā, 1931. g. 1. dec. 23260

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec tiesu izpild., izlabojot
savu ,,Valdības Vēstneša" JVs 249
no 1931. g. 5. novembra iespiesto
sludina'urnu par Kārļa Lapiņa
nekustamāīpašurna Liepājas apr.,
Medzes pag., ,,Vērnieku" māju
ar hip. JVs 512 — II reģ. pārdo-
šanu pirmā izsolē 1932. g. 5. febr.
Liepājas apgabaltiesas telpās, pa-
ziņo, ka: 1) nekustamais īpašums
novērtēts uz Ls 12800 — , 2) so-
līšana sāksies, saskaņā ar Civ.
proc. Hk. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 12800,— un 3) perso-
nām, kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 1280,— drošības
naudas. 23259? JVs 386

Liepājā, 1931. g. 2. decembrī.

Kļūdas izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iecirkņa tiesu iz-
pildītāja sludinājumā 1931. g.
,,Vald. Vēstn." 264. numurā par
Joseļa Davidova nekustam, man-
tas Grobiņaspilsētā, ar hip. JVs86,
pārdošanu otrā publiskā izsolē
Liepājas apgabaltiesastelpāsl932.
gada 5. februārī nepareizi norā-
dīts, ka solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p. no
priekšrocīgu prasību summas;
vajaga būt un jālasa, ka solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1885. p. no priekšrocīgu prasību
summas u. t. t. 23258z

Liepājas apgabalt. Aizputes iec
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē, Jelgavas ielā JVs 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1932. g. 5. februārī, ' pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Friča
Dāvīda d. Gaiļa, viņš arī Fricis-
Ādolfs Dāvīda d. Gaile, neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Aiz-
putes apr. Kalvenes pag. un
sastāv no Priekul-Asītes ,,Dīc-
maņu" mājām, zemes platība
111 * 22 pūrvietas un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu

i ar krepost Ne 1524-11 reģ.
Šis nekustams īpašums ir no-

vērtēts par Ls 4335 un tiek
pārdots zemkopības ministrijas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 10700.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 4335 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kāda būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 433
drošības naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpta-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. JVs 904 23261

Aizputē, 1931. g. 2. decembri.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtējums
Ls 4470,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties nr;
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 447
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. JVs 903 13264

Aizputē, 1931. g 2. dec.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē, Jelgavas ielā JVs 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1932. g. 5. februārī, pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Kriša
Jāņa d. Andersona nekustamo
īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr. Lažas pag. un sastāv no
Aizputes-Padures valsts muižas
atdalītām Rietrumu JVs 24F
mājām, zemes platība 20,55 ha,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 6861-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4800 un tiek pār-
dots zemkopības ministrijas prasī-
bas apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 3800.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 4800 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kāda būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 480
drošības nauda;

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. JVs 905 23263

Aizputē, 1931. g. 2. decembrī.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt, (kancel.: Aizputē,
Jelgavas ielā Ne 4), pēc Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1932. g.
5. februārī, pulksten 1C
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā pu-
bliskā vairākoslīšanā Jēkaba Ottc
dēla Paulena nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr. Lažas
pag. un sastāv no Aizputes-
Padures valsts muižas atdalītām
Briežu JVs 30 Fmājām, zemes
platība 18,72 ha un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 6864-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4470 un tiek pār-
dots zemkopības ministrijas pra-
sības apmierināšanai. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 14000.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec
tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ne 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1932. g. 5. februārī, pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Pētera
Jura d. Rožkalna nekustamo
īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr., 'Aizputes pag. un sastāv
no Aizputes-Pils-Ievades valsts
muižas atdalītām Jaunburtnieku
JVs 28F mājām, zemes platība
14,59 ha un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 3577-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000 un tiek pār-
dots Aizputes krāj-aizdevu sabie-
drības prasības apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 8400 un
prasības nodrošinājums Ls 1200.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 5000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 500
drošības naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. JVs902 23262

Aizputē, 1931. g. 30. novembrī.

Meliorācijas departamenta tech-
niksā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. novembrī
ir apstiprinājis Trikātas-Plāņu
pagasta mel. sab. ,,Lāčleja" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
440. 1. p. ar JVs 2113.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Trikātas pag.
Kazrunģu skolā c. Strenčiem.

23283o

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 16. novembrī
ir apstiprinājis Nurmuižas mel.
sab. ,,Pūriņu gals" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
439. I. p. ar JVs 2112.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apriņķī, Nurmuižaspa-
gastā c. Nufmuižu. 23284o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
12. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bolderājā, Guberņas ciemā
pārdos vairāksolīšanā akc sab.
„Pauls Bērziņš" kustamo mantu,
novērtētu par Ls 420,— un
sastāvošu no 2 ēkām noplēšanai
un tvaika katla viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
12. decembrī, pzlksten 12 dienā,
Rīgā, Popova ielā JVs3-a, dz. 125,
pārdos vairāksolīšanā Hirša Le-
vina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 230,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 23309b



Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā .L.Kalēju ielā JVs 18/20, dz.6,
pārdos Borucha Ulmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no vienas ozola
koka bufetes ar slīpētiem stikliem
un novērtētu par Ls 310,29 Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzīša-
nas lietā. 23267z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 33, darb-
nīcā, vispārējās apdrošin. sab.
nel. gad. prasības lietā, pārdos
otros torgos Viktora Kalēja
kustamo mantu, sastāvošu no
viena autogēna metināšanas apa-
rāta un novērtētu par Ls 202.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 193). g. 1. dec. 23268z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederi?!! nozaudēto Latvijas ār-
zemjifpasi B JVs 006299, izdotu
1929. g. 13. maijā iekšlietu mini-
strijā ar Arvida Celmiņa vārdu.

23265z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 2759, izdotu
no Rīgas prefektūras 1931. g.
25. jūlijā ar Žana Dombrovska
vārdu. 23288z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
vieglā automobiļa atļauju JVs 1797
izdotu no Rīgas prefektūras 1931.
gada 17. aprīlī ar Kārļa Ķuzes
vārdu. 23289z

Latvijas pretalkohola
biedrības

Iekšrīgas nodaļas 1931. g. 29. no-
vembra mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnests vērtībā Ls 150: 2391

Ls 10—50:
336, 463, 681, 764, 768, 941

952 , 1106, 1477, 1495, 1620, 1896
2269, 3387. 3756, 3805, 4041
4044, 4177, 4706 , 4916 , 4998

Ls 1—10.
59, 98, 166, 205, 215, 239, 264

272 , 324 ,337 , 348, 366, 375,381
390, 386,401, 430, 487 ,488, 496
499 , 509, 518 , 522, 534, 650,660
662, 663, 682 , 692, 747 , 792 ,803
828 ,858, 859, 887, 931, 943,944
967, 1009, 1022, 1067, 1071.
1073, 1081 , 1117, 1131, 1144,
1146, 1153 , 1222, 1223, 1224,
1243, 1259 , 1273, 1275, 1278,
1288, 1297 , 1367, 1375, 1406.
1426, 1444, 1447, 1486, 1487
1515, 1526, 1561, 1567, 1604
1657, 1674, 1691, 1761 , 1771.
1791, 1796 , 1819, 1830, 1861 ,
1866, 1887 , 1891, 1983, 1984,
1988, 2011, 2013, 2020, 2037.
2039, 2061 , 2089, 2107 , 2115.
2149, 2202, 2204, 2206, 2295,
2309. 2339, 2358, 2363, 2365 ,
2387, 2390 , 2475 , 2489, 2545
2571, 2635, 2650 , 2655, 2680,
2724 , 2747, 2786 , 2808, 2812,
2831. 2957, 2963, 3069, 3086
3127 , 3165 , 3174 , 3195, 3202 ,
3234, 3242 , 3257 , 3319, 3338,
3352 , 3397 , 3404 , 3407, 3425
3446, 3457, 3468, 3505, 3512
3520 , 3536 , 3552 , 3702, 3732!
3744. 3748, 3749, 3750 , 3751 ,
3777 , 3785, 3812, 3824, 3830
3848 , 3863 , 3881 , 3927, 3952
3965, 3971, 3979, 3982, 3992,
4050, 4054, 4080, 4085, 4096
4116 , 4122 , 4165 , 4166, 4170
4173, 4198 , 4200 , 4236 , 4242
4255 , 4278 , 4322, 4358 , 4278
4393, 4395, 4396, 4425, 4427
4428 , 4430, 4479, 4497, 4545 ,
4555, 4587, 4589 , 4593, 4641
4656 , 4715, 4756, 4771 , 4785
4793, 4800 , 4807, 4810, 4844,4903, 4936, 4932, 4974, 5000.

23281o

Tirgotāju un rūpnieku
ekonomiskā sab-ba,

saskaņā ar statūtu § 57, sasauc

ārkārtēju
pilnu biedru sapulci

1931. g. 18. decembrī, pulksten 15,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JVs 27.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu vīru vēlēšanas.
2) Sabiedrības likvidācijas jautā-

jums.
3) Valdes priekšlikumi.
4) Vēlēšanas.

Ja šinī sapulcē nesanāktu sta-
tūtos noteiktais biedru skaits,
tad otrreizēja pilna sapulce notiks
1932. g. 8. janvārī, pulksten 15,
turpat un ar tādu pat dienas
kārtību, kura būs pēc statūtu
§ 33 pilntiesīga spriest par dienas
kārtībā liktiem jautājumiem, ne-
skatoties uz sanākušo biedru
skaitu. 23285o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 32. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.

B u rtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,15
ar piesūtīšanu .... „ 0,20

Saturs:
— Paziņojumi par to, ka no-

raidīti :
a) Noteikumi par Romas-

katoļu teoloģijas fakul-
tāti (Lik. kr. 1931. g.
194).

b) Papildinājumi Latvijas
universitātes satversmē
(Lik. kr. 1931. g. 193).

c) Noteikumi par Centrālās
zemes ierīcības komitejas
likvidēšanu (Lik. kr-
1931. g. 216).

d) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts darbinieku
atalgojumu (Lik. kr.
1931. g. 230).

234) Saeimas kārtības ruļļa pār-
grozījumi.

235) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1932. g.
15. maijam.

236) Pārgrozījumi noteikumos.
par atlīdzību automobiļu utr
motociklu un to vadītāju
pārbaudītājiem.

237) Pārgrozījums noteikumos;
par neatmaksājamiem valsts-
pabalstiem lauksaimniecī-
bas veicināšanai.

238) Pārgrozījums noteikumos,
par piecu latu monētu otro*
izlaidumu.

239) Noteikumi par valsts darbi-
nieku ārstēšan. niVmaksām.

240) Papildinājums noteikumos
par avansiem valsts mežu
saimniecībā.

241) Pārgrozījums un papildi-
nājums ' noteikumos par
valsts darbinieku ārstēšanas
piemaksām.

242) Pārgrozījums un papildi-
nājums noteikumos par
ārzemju valūtas operācijām
privātās kredītiestādēs un
citos uzņēmumos.

243) Noteikumi par ledlaužu no-
dokļa lielumu un ņemšanas .
laiku Rīgas ostā.

— Kļūdas izlabojums papildu
vienošanās tekstā pie saim-
nieciskā pagaidlīguma starp
Latviju un Igauniju (Lik.
kr. 1931. g. 138).

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
smagā automobiļa numuru 2139,
izdotu no prefektūras 1931. g.
5. maiiā šokolādes un konfekšu
fabrikas A/S. ,,Laima". 23290z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa mēģinājuma numuru
0—160, izdotu no prefektūras
1931. g. 10. jūnijā Valdim Jur-
sonani." 2329!z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa atļauju Ne 2829, iz-
dotu no Rīgas prefektūras 1931. g.
1. septembri ar Antona Deringova
vārdu. 23292Z

Rīgas prefektūras 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara klau-
sības apliecību Ne 38874, izdotu
1927. g. 28. martā no Rīgas kara
apr. pr-ka ar Friča Griķis vārdu,
dzim: 1881. g. " 23269z

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
17. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Demenes pag. pie vietējā pagasta
valdes telpām ūtrupi, kurā tiks
pārdots atklātā izsolē, atsavinā-
šanas nodevas piedzīšanai, Kar-
pām Zubkovam piederošais zirgs,
novērtēts par Ls 60,— un Matre-
nai Zubkovs piederošais zirgs, no-
vērtēts par Ls 120. Augšminētie
zirgi apskatāmi pārdošanas diena
uz vietas. 23244z

Rēzeknes apriņķa policijas 3.
iecirk ņa priekšnieks, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1030., 103L, un
1070. p. paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pīkst. 10, Viļēnu
pilsētā, Varakļānu ielā, atklātā
izsolē pārdos Viļēnu pilsētā uz
tirgus laukuma Calela Zlatokri-
lova kustamo mantu, sastāvošu
n<> svariem ar 4 atsvariem, no-
vērtētu par Ls 30,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
YJ^__2324Iz _

Rīgas radiofons izsludina parnederīgu un atsauc lietošanasatļauju Ne 36354 kā nozaudētu
<zd. 1929. g. 30. dec. ar fana
Alksnis vārdu. L 4038 23321b

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 24597, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka 1925. g. 10. martā ar
Konstantīna Mežulis vārdu,dzim.
1904. g. 23270z

Jelgavas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto skolotājas pagaidu ap-
liecību Ne 1665, izdotu 1924. g.
15. janvārī no tautskolotāju
cenza kommisijas Lidijai Cēsnieks

23240z
Jaunlaicenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVs 340, izd. no Gau-
jienes pag. valdes 1926. g. 25. febr
ar Eižena Pētersona vārdu, kura
caur pārdošanu pārgājusi uz
Pētera Ādiņa vārdu. 22181b

Krustpils pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nede-
rīgiem šādus dokumentus, pie-
teiktus no viņa īpašniekiem par
nozaudētiem: 1) iekšz. pases
izdotas no šīs pag. valdes 1928. g.
13. jūn. ser. JT Ne 023458 ar
Pētera Vītola vārdu, 1928. g.
8. febr. ser. JN Ne 024812 ar
Šteinberga Jāņa vārdu; 2) iekšz.
pasi ser. LA* Ne 001551, izd.
no Sunākstes pag. valdes 1928. g.
25. jūl. ar Mīles Kalniņš vārdu
un 3/ apliecību, izd. no Daugav-
pils kara apriņķa priekšnieka
1924. g. 15. aug. ' JVs 2783/1,3421
uz Šteinberga Jāņa vārdu — par
pēdējā nederīgumu kara die-
nestam. 22182

Liepājas radiostacija izsludina
par nederīgu nozaudēto radio-
fona abonementa atļauju JVs 971,
izd. 1930. g. 15. martā ar Alfrēda
Bagdāna vārdu. L 4037 23322b

Lažas pag. valde. Aizputes apr.,
izsludina par nederīgu nozudušo
Latvijas pasi BV JVs 017553,
izd. no Lažas pag. valdes 1928. g.
15. febr. ar Jēkaba Luļļe vārdu.
un zirga pasi , izd. losas krāsas
zirgam 6 g. vecam, 146 cnt.
augstam 1926. g. 15. janv. ar
Maksimiliana Kupfera v. 22184b

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. AT Ne 001830,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
16. janvārī ar jūlija Grīnberga
vārdu. ^__ 22180b

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību JVs 129, izd,
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
pr-ka 1928. g. 5. janv. ar Vila
Vilciņa vārdu. 22183b

Vestienas pag. valde izsludina
par nederīgiem, šādus minētus
dokumentus: 1) iekšz. pasi JVs756,
izd. no Rites pag. valdes 1928. g.
3. aug. ar Jānis-Leons Kaniņš v.,
2, kara klausības apliecību JVs280,
izd. no Vidzemes artilērijas pulka
kom-ra 1924. g. 17. septembri
ar Alfrēds Jāņa d. Mežaraups v.
un 3) kara kļaus, apliec. Ne 7915,
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1924.g. 1. jūn. ar Pēteris Andža d
Dzērve vārdu. 22029b

Vecgulbenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. NJ JVs 020056, Ne 2256,
izd. no Vecgulbenes pag. valdes
1930. g. 17. dec. ar Pāvela
Makarovs vārdu. 22186b

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Liepājas pilsētas lombards.
Lielā ielā JVs 21, pils. valdes namā,

MZŪtVMjBēS
1931. g. 15. decembrī, pulkst. 17,
kino ,,Odion" telpās, Graudu ielā
JVs41: apavus,drēbes, veļu,kažoka
priekšmetus, tepiķus, traukus, tāl-
skatus, patafonus, foto aparātus,
mūzikas instrumentus, šujmašī-
nas, dažādus saimniecības piede-
rumus un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas ieķīlātas
līdz JVs27545.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas. 23234

Paziņojums.
Rīgas Nordeķu ugunsdzēsēju

biedrība paziņo, ka visa biedrības
sarakstīšanās adresējama uz bie-
drības vārdu, Buļļu ielā Ns 28,
bet naudas sūtījumi uz tekošu
rēķinu Rīgas pils. diskonto bankā
vai arī b-bas kasierim, Ormaņu
ielā JVs 7. 23282o

Latvijas cietumu darbinieku
biedrības Jelgavas nodaļas

1931. g. 29. novembrī notikušās
sudraba mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem biļešu

numuriem:
Vērtībā Ls 140 — JVs 1601.
Vērtībā Ls 60 — JVs 3109.
Vērtībā Ls 47 — JVs 1359.
Vērtībā Ls 45 — JVs 1553.
Vērtībā Ls 32 — JVs 2827.
Vērtībā Ls 16 — JVs 642.
Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 9: JVs 4,

1123, 1335, 1852, 2735.
Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 4,50:

JVs 137, 214, 438, 573, 599, 646,
818, 910, 1056, 1084, 1197, 1247,
1317, 1752, 2048, 2168, 2178,
2237, 2336, 2420, 2457, 2525,
2537, 2566, 2572, 2591, 2632,
2633, 2678, 2771, 2801, 2920,
2933, 2949, 3010, 3023, 3114,,
3118, 3182, 3320, 3327, 3341,
3403, 3478.

Vinnestus izsniedz līdz š. g..
30. decembrim katru darbdienu
no pīkst. 9—15, Jelgavā, Palīdzi-
bas ielā JVs 3. 23278z

Ventspils kuģniecības
akc. sab.

„ENKURS"
likvidācijas kommisija uzaicina
kreditorus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības un
prasības no Ventspils Kuģniecības
A./S. ,,Enkurs ", pieteikt tādas
likvidācijas kommisijai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem
laikiem. 23256z

Ventspilī, 1931. g. I. decembri.
A/s ? I privātais lombards uz

savu statūtu § 68 pamata izslu-
dina par nederīgām šādas no-
zaudētas ķīlu zīmes JVsJVs397772
un 411477. 23293o

Tirdzn.-rūpn. akc. sab.
„Latvijas Eksports - Imports

Golts un biedri"

ārkārtējā pilnā sapulce
notiks š. g. 30. decembri, pulk-
sten 18, sabiedrības teloās, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 20/22.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums un sabiedrī-

bas turpmākās pastāvēšanas
jautājums.

3) Vēlēšanas.
4) Tekošie jautājumi.

23280o

Galveno intendantūras pārūāīdē
paziņo, ka

svaigu cūkgaļu
armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem uzsāks iepiiSi

sit apm. ar 10. decembri.
lenirkšana* vietas — lntendantūras noliktavas:

Rīgā — Rumpmuižas ielā Ne 28, tālrunis 92384.
Valmierā — pie dzelzceļa stacijas tālrunis 22.
Liepājā — Kara ostā, tālrunis 233.
Daugavpili — Viļņas ielā Ne 99, tālrunis 76

w bez tam vēl pulka noliktavās šādos garnizonos:
Jelgavā, Cēsīs, Alūksnē, Rēzeknē, un Krustpilī.

Par cūkgaļu maksās šādas cenas:
Rīgā — no Ls 850,— līdz Ls 950,— tonnā,

Pārējās iepirkšanas vietās Latvijā — no Ls 800,— līdz Ls 900,— tonnā.
Starpību starp minimālo un maksimālo cenu maksās atkarībā no gaļas treknuma.

Lauksaimniekiem jāievēro sekošais:
1. Cūkgaļu iepirks pakāpeniski, ikdienas tikai tādu vairumu, kādu iepirkšanas vietas apstākļi

atjauj, kamdēļ lauksaimniekiem, lai velti nezaudētu laiku un netērētu Hekus ceļa izdevumus iepriekš
uzzināt (rakstiski,pa tālruni,vai personīgi) vienā no augstāk pievestām iepirkšanas vietām, kad cūkgaļu
pieņems un kad tā atvedama un tikai saņemot piekrītošu atbildi, piegādāt cūkgaļu noteiktā dienā, jo
pretējā gadījienā lauksaimnieki riskē ar to, ka viņu atvesto cūkgaļu nepieņems, ja dažādu apstākļu dēļ
tas nebūs iespējam 1;.

Lauksaimniekiem šo brīdinājumu ieteicams uz visnopietnāko ievērot.
2) Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta 2-g. punkts nosaka, ka par

Kara ministra noteiktām un Ministru kabineta apstiprinātām cenām cūkgaļu armijas vajadzībām var
pārdot vienīgi lauksaimnieki un tikai katrs savā saimniecība ražoto un katram lauksaimniekam, kas atved
intendantūrai pārdot cūkgaļu, jāņem līdz pase un jādod paraksts, ka piedāvātā cūkgaļa

patiešām ražota piedāvātāja saimniecībā.
3) Lai izbēgtu starpniecību, naudu par nodoto cūkgaļu izmaksās tikai viņas īpašniekiem, bet ne

Pilnvarniekiem (skat. Instrukcijas 15. § piezīmi ,,Valdības Vēstneša" š. g. 211. numurā).
4) No vienas saimniecības iepirks ne vairāk par apmēram lļtonnas, Vienā saimniecībā ražoto

cūkgaļu var pārdot tikai vienā no augstāk minētām iepirkšanas vietām.
5) Cūkgaļu nepirks no saimniecībām, kas tekošā gadā kādus nebūt ražojumus armijas vajadzībām

vai zemkopības ministrijai jau pārdevušas.
6) Cūkgaļai jābūt svaigai, viscaur atdzisušai un nožuvušai, no veselām, treknām un labi barotam

cūkām. Speķim jābūt baltam. Gaļai jābūt bez asiņojumiem zem ādas un gaļā. Cūku ķermeņiem jābūt
veseliem (nesadalītiem un nesagraizītiem), tīri apstrādātiem un ne vieglākiem par 80 kg.

7) Nepieņems konservētu gaļu, kuiļu un to vepru gaļu, kuriem āda biezāka par 6 mm un zem ādas
savienojušies audi sacietējuši un sīksti. Tāpat nepieņems, ja speķis dzeltens, mīksts un smērīgs, ar sliktu,
piegaršu vai smaku. L 4040 23320x

Dzelzceļu 4. ceļu iecirkņa priekšnieks
savā k?ntorī, Gulbenes stacijā, š. g. 22. decembrī, pīkst. 12,

izāos jaufctā izsolē
ledus piegādes darbus:
1) Gulbenes stacijā 2000 kb. m. Drošības nauda Ls 600,—.
2) Madonas „ 150 „ „ „ „ „ 50,—.
3) Sitas „ 100 „ „ „ „ „ 50,—.

Tuvākās ziņas iecirkņa kantori darba laikā. L 4023 23318

^J^
Ventspils biržas komiteja paziņo, ka caur

||iril|llv. viņas uzticības personu, š. g. 10. decembrī,
pulksten 12 dienā, pārdos komitejas telpās, Lielā ielā Ne II, Marijas
Karlsons un Antonijas Panders pilnvarnieka Eduarda Karlsona
uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā

sekošus koku materiālus:
1) 47 kuh. asis 8x8x8 jaukta priežu un egļu malka, atrod.

uz Ventas upes krastiem, lejpus Kuldīgas.
2) 592 gab. priežu un egju baļķi ā ukub. pēdas caurm..

at"-od Ventspilī, Ozollaukumā ūdensdārzā.

Malka novērtēta uz Ls 2585, baļķi uz Ls 2000.
Pie solīšanas jāiemaksā 10°no vērtības. Pircējam nosolītā

summa jānomaksā 7 dienu laikā
Tuvākas zinas Ventspils biržas komiteja. 23257o

f ĒAmtmmm^m» Š- g- ,4- decembn ' Pulksten ' 23 p. p. pārdos
ļĶĶM.mM.§WmZ. hansporta un nolikt, akc. sab. „Transtrade"
telpās, Rīgā, Tirgoņu ielā *6 1, tās pašas akc. sab. uzdevumā uz
attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

dažādas partijas audumu, sffiaL^-KS
kā arī paraugus no nenomuitotām precēm var apskatīt ikdienas
no pīkst. 12—3 Rūpniecības ielā Ne 32, noliktavā.

Tuvāki augšm. ak:, sab. ,,Transtrade ", kantorī, Tirgoņu ielā 1.
23298 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Žumm'ers.

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 18. decembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Liepnas muižā,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita un atmirušus,

sausus un vēja gāztus kokus pēc celmu skaita
par taksi un takses cenas pazeminājumu no 25% līdz 80%.

I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 156 vienības,
vērtībā no Ls 3—-1153.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1920. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās pārdošanai
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23237o'

Kārķu virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē, pēc š. g. 20. novembra pazeminātām

taksēm
1) 1931. g. 21. decembrī, pulksten 12 dienā, Strenčos, pilsētas

valdes telpās, a*ā£OŠWM mcŽtM
V iec. mežniecībā, 25. novembrī nepārdotās 15 vienības no Ls 15—127.

2) 1931. g. 22. decembrī, pullksten 12 dienā, Valkā, apriņķa
valdes telpās,
augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotu materiālu

un koka būvmateriālu atlikumus
I, II un III iec. mežniecībā, 26, novembrī nepārdotās 40 vienības
no Ls 0,75—788.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem ,bet citu pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc savoien ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Turnā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23238o'

Bruņniecības virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 16. decembra izsolē Remtes pag. namā, bez izslu-
dinātām ,,V. V." 255. num. 1931. g. 31 vienībām pārdos vēl vienu
vienību Ne 32 — 108 gab., satur. 40.,095 mskuju koku baļķu un
kluču pie Jostas stacijas, novērtētu par Ls 399,10. 23236o

(Rīgas (biržas banikas
sludinājumā š. g. ,,V . V." 271. numurā par depozītzīmju nozaudē-
šanu, ieviesusies kļūda, Iespiests: depozītzīme JVs 27404, kas
nepareizi, vajaga būt: 23073

depo2»2īme Jlr. 2T»g* un t. t.

Latuijas koku tirdzniec.
un rūpnīec. akc. sab. valde

sasauc

ārkārtēju pilnu ab. sapulii
1931. g. 30. decembri, pulksten
6 p.p., valdes telpās, Rīgā,
Tirgoņu ielā JVs 4.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) Tekošie jautājumi. 23286»


	Valdības Vēstnesis no. 273 04.12.1931��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193遉�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���蜎e
	Article
	Article
	Valdības darbība.�騛젘騛�����
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	^ ?????^^^?^^???^^' .^^^^^ 11 iHtl Nedēļas ziņojums��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	*"? Tiesu aiudināļumL���ㄮ〰N吀ᄀ ᠀
	Article
	Article
	Article
	iw > ? "€itu iestāžu sltMtiinajumi.�Ѐᰀଆ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


